Επίσης και η Γενική Διεύθυνση Δασών Ηρακλείου με το υπ’ αρ.5668/3.8.2015 
ζήτησε την επανεξέταση της άδειας λειτουργίας της “ταβέρνας”.

Ο ιδιοκτήτης της επιχείρησης υγειονομικού ενδιαφέροντος ζήτησε με την υπ’ 
αρ.1314/24.7.2015 αίτηση, την τοποθέτηση εκατό δώδεκα (112) καθισμάτων, αντί των 
εκατό πενήντα (150) που κατέγραψε η υπηρεσία, κατά παράβαση της υπ’ αρ.7.10.2014 
απόφασης έγκρισης μόνο 32 καθισμάτων.

Με την υπ’ αρ.2079/27.11.2015 απόφαση της υπηρεσίας, μετά από γνωμοδότηση 
του Τοπικού Συμβουλίου Μνημείων Κρήτης τροποποιήθηκε η αναφερόμενη αρχική έγκριση